
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 0$. 04. МОЛЛ № £

р.п. Мишелевка

Об утверждении состава административного Совета

В целях всестороннего предварительного обсуждения наиболее 
важных вопросов, входящих в компетенцию администрации городского 
поселения Мишелевского муниципального образования, руководствуясь 
статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, 
администрация Мишелевского муниципального образования: 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Административного Совета при главе Мишелевского 
муниципального образования (Прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном 
сайте администрации Мишелевского муниципального образования 
(мишелевка.рф).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Считать утратившим силу постановление администрации городского 

поселения Мишелевского муниципального образования № 2 от 10.01.2022 
«Об утверждении состава административного Совету

Глава Мишелевского муни Н.А. Валянии



Утвержден
Постановлением администрации 
Мишелевского муниципального 
образования
от № $

СОСТАВ
Административного Совета при главе 

Мишелевского муниципального образования

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Место работы, должность Телефон

1. Валянин Николай
Александрович

Глава Мишелевского муниципального 
образования

27-109

2. Кривель Андрей 
Михайлович

Заместитель главы Мишелевского 
муниципального образования

27-207

о3. Березкова Елена
Николаевна

Начальник отдела финансов, экономики и 
муниципальных закупок

27-343

4. Алфёрова Татьяна 
Олеговна

Ведущий специалист по делопроизводству 27-250

5. Засухина Юлия
Викторовна

Ведущий специалист по работе с населением 89086526465

6. Очигава Анна 
Валентиновна

Директор МКУК «Мишелевский КСК» 89149317370

7. Вишнякова Галина
Дмитриевна

Директор МБОУ Мишелевская СОШ №19 27-177

8. Чернявская Галина
Сергеевна

Директор МБОУ Хайтинская 00Ш 8-902-519-28-71

9. Щепин Александр
Сергеевич

Директор МБОУ СОШ №20 89086633793

10. Скрипникова Ольга
Владимировна

Заведующая МБДОУ детский сад №15 
«Родничок»

27-332

И. Яковлева Татьяна
Владимировна

Заведующая МБДОУ детский сад № 5 
«Звёздочка»

89041594260

12. Чернигова Светлана
Викторовна

Директор МБУДО «ДШИ - р.п. Мишелевка» 27-136

13. Литовкина Елена
Викторовна

Заведующая ОСП РЦТТ п. Мишелевка МБУК 
РДК

27-321

14. Семенова Любовь
Евгеньевна

Заведующий хозяйством ОГБУЗ «Усольская 
городская больница» структурное 
подразделение Мишелевская участковая 
больница

89016525152

15. Литосов Михаил 
Александрович

Начальник ПЧ-148 89246243060

16. Гончаров Максим 
Михайлович

Участковый уполномоченный полиции МВД 
России «Усольский»

89501055324

17. Амосова Людмила
Алексеевна

Председатель Совета ветеранов 
р.п. Мишелевка

89500935385

18. Чередников Алексей
Алексеевич

Начальник участка ООО ТК«Белая» 89041228358

19. Обухов Алексей
Григорьевич

Председатель совета предпринимателей р.п.
Мишелевка

89041153647


